
Ansökan till Stiftelsen Syskonen Andersson i Fängsed donationsfond 

 

Ansöker om bidrag  

Dagverksamheten på Sjölunda och Frivilligverksamheten i Torup genom Kommunrehab 

Medlen ska användas till  

Dagverksamheten på Sjölunda och Frivillligverksamheten i Torup är samorganiserade i 
Kommunrehab, Omsorgskontoret, Hylte kommun. 

Kommunrehab ordnar underhållningar för de boende på Sjölunda dit boende på Sjölunda och 
seniorer från närområdet är välkomna. Vi har underhållningar 1 gång per månad och använder 
oss mestadels av artister från Hallandsbildningsförbund Hallands bildningsförbund (hbf.se) 
som har ett register över artister som har förankring i Halland. Kostnaden för 
underhållningarna har ökat och så även kilometerersättningen för underhållarna. 
Frivilligverksamheten i Torup har träffar på biblioteket i Torup. Där har de träffar ett par ggr 
per veckan för seniorer som bor i Torup med närområde. Ungefär 1 gång per månad tar vi in 
en underhållare till dessa träffar. Även dessa bokas i första hand via Hallands 
bildningsförbund och är ett uppskattat inslag bland våra besökare. De flesta underhållarna 
kostar mellan 1500-4000 kr och därtill kommer reseersättning. 

Detta är viktiga träffar för seniorer som inte kan ta sej till det som samhället i övrigt erbjuder. 
En del av våra seniorer behöver tillrättalagd miljö för att kunna delta i underhållningar och 
andra aktiviteter och det kan våra verksamheter erbjuda. Det är också ett sätt att motverka 
ensamhet som är ett stort samhällsproblem idag.  

Vi ansöker därför om medel från er fond till underhållningar med 20 000 kr 

Vi skickar med en redovisning för beviljade med 2023 

Bank: Södra Hestra Sparbank 
Kontonummer: 8346-9-64725907-6 märks med 7300-3590-59000-703 
 
Kontaktuppgifter: 

Mona Adolfsson 
Enhetschef Kommunrehab 
Hylte kommun 

Telefon: 0345-18216 0733-718216 
E-post: mona.adolfsson@hylte.se   
Kontaktcenter: 0345-180 00 
Webb: hylte.se  
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